
Nom du parcours   

Société organisatrice :    

Nom du responsable :  

Adresse du responsable : Brevet de 100    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ : 

 Numéro de KM KM

 N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

 L'HERMITAGE CONTRÔLE D35 0 0 08:00 10:00

13:00 14:00

CINTRE D34 5 5

MORDELLES D224 4 9

BREAL-SOUS-MONTFORT D62 4 13

GOVEN D 62 6 19

LASSY D 62 et D776 4 23

LA CHAPELLE BOUEXIC D248 9 32

MAURE DE BRETAGNE D48 et D311 6 38

GUER CONTRÔLE D773 9 49

BEIGNON D724 9 58

 LE PONT DU SECRET D773 2 60  

 PAIMPONT D71 6 66

SAINT MALON SUR MEL D31 10 76

IFFENDIC D30 7 83

MONTFORT SUR MEU D30 7 90

LA CHAPELLE THOUARAULT D30 7 97

 L'HERMITAGE CONTRÔLE 4 101

En cas de nécessité pendant l'épreuve (abandon, accident…) appeler impérativement le 06.14.80.18.43

SAMU 15 ou 112, GENDARMERIE 17, POMPIERS 18.

Respecter le code de la route, le port du casque est vivement conseillé

Le délai imparti pour la  validation du brevet est de 6 h 30 (règlement des brevets fédéraux)

Contrôle obligatoire à Guer 

Identifiant OpenRunner : 17793995

9, avenue des Erables 35310 – Mordelles

louesdon.jean-michel@neuf.fr           Tel : 06.14.80.18.43 Samedi 20 avril 2024

Salle du Vivier  l'Hermitage 8 à 10 et 13 à 14 h

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

BREVET FEDERAL 100 KM  

H.A.C. CYCLOS L'HERMITAGE (35)  

Jean - Michel LOUESDON  
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